資格審査申請書等記載事項変更届

年　　月　　日

　天草市長　　　　様

住所
商号又は名称
　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　本件届出に係る担当者氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

　　　年　　月　　日付けをもって提出しました資格審査の申請書等の記載事項について、下記のとおり変更いたしましたのでお届けします。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	付記
(変更日等)

　※電子申請で変更届を提出される場合は、当該届書への押印は不要